

Kainuuta koskevan siltasopimuksen valmistelu

MYR § 51

Valtioneuvoston budjettiesitykseen on kirjattu, että vuonna 2019 Kainuu, Pirkanmaa ja Pohjois-Savo otetaan uusiksi siltasopimusalueiksi. Tällä viitataan käytäntöön, jota ensimmäisen kerran on sovellettu Varsinais-Suomen maakunnassa.

Työ- ja elinkeinoministeriön tiedotteessa 14.9.2018 aisasta on seuraava kuvaus: Hallitus päätti budjettiriihessä laajentaa Lounais-Suomen siltasopimusmallia myös muille työvoimapulasta eniten kärsiville alueille.

Ensimmäisenä mallia laajennetaan Kainuuseen, Pirkanmaalle ja Pohjois-Savoon.

Kainuuta koskevan siltasopimuksen valmistelu on edennyt maakuntahallituksen linjausten mukaisesti. Siltasopimukset laaditaan vuoden 2019 tammikuun loppuun mennessä.

Kainuussa maakuntahallitus on valtuuttanut Kainuun liiton viraston organisoimaan Kainuuta koskevan valmistelun. Kainuun siltasopimuksessa keskitytään osaavan työvoiman saatavuuden turvaamiseen. Tämä on koko sopimuksen kattava teema, johon kaikki toimenpiteet kohdennetaan. Työvoiman saannin turvaamistoimet kohdennetaan Kainuun aluetalouden kannalta kriittisiin toimialoihin ja hankkeisiin. Kainuu tuo siltasopimukseen pilottiesityksiä valtioneuvoston ja alueen yhteisesti kehitettäviksi. Pilotit ovat osaavan työvoiman saatavuuden ratkaisemiseen kohdistuvaa konkreettista valtion ja Kainuun yhteistyötä, joissa alueen toimijat tekevät varsinaisen kehittämistyön Kainuussa. Ongelmat, joihin Kainuun pilotit kohdistuvat ovat kansallisesti kriittisiä, tulokset hyödynnettävissä koko maassa ja ratkaisut kansallisesti merkittäviä. Kainuu toivoo kokeiluille pilottistatusta ja riittävää suoraa rahoitusta. Tämä mahdollistaa pilotista tiedottamisen, vuorovaikutuksen pilotin ja muun yhteiskunnan välillä sekä mahdollisen lisäresurssin hakemisen erilaisiin pilotteihin liittyviin kehittämisaihioihin.

Kansalliset siltasopimukselle on nimetty kansallinen sihteeristö sekä varsinainen siltasopimusryhmä. Näihin on myös Kainuun edustajat nimetty. Valtakunnallinen sihteeristö kokoontuu prosessin aikana kolme kertaa (2 kokousta pidetty) ja varsinainen siltasopimusryhmä kaksi kertaa (1 kokous pidetty).

Kainuun siltasopimustyötä koordinoiva aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee valmistelun tilanteen. Maakuntahallitukselle jaetaan oheismateriaalina lisätietoa alustavista siltasopimuksen sisältölinjauksista.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 3.12.2018 ja merkitsi saadun informaation tiedoksi.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804 ja maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi saadun informaation.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Merkittiin tiedoksi.
